3 ERXRFDEHBLAHDERENFFEHNFE

[(#1#8] O XBDRFEREMYBEEHMISF/PMEXROEREDOXIE
- NG L B E R RE DT SRR E 2 A 5 F/MESEICH L
8L & 2 AR 1T

<#EFE> O TR, U- [ 3— B0 (EE

CBLEET A 2 AL EBIMERR S, RFEF LT O RERFER 2RI
<#FE> - EEHERFLEEL, MOTEEOBAERET LERN I -2k
[#138] - BEE O RFEZ 22 LB O 12 OTHTNA~BET 2 A B IRE 2 &

O thtMBXIEEZEREL. FAELDELEDOIYF I EHE
*InstagramTODEEDKS - EEABTDFRECRGA N N DOBE

O BRENMTHERZHNOESDRIE SHTHBANDEHZERR
s AR TR R - RE RS i

OAUE—2yTDHEHE
CFEMTOERME - A F— VT T = XA RE
c RN A T A FE
A By T T T ABR R

O EHLGAMDERCERDHEE

s BN NOEREBREED~ v F o 77 ) [ hnBhr~yFRy 7 2| ZEH
(48] - 7 LU — s MAZET B AR S F— B L T, HNAEOT Y 5L

U — 0 —{E M & AR TSR
€55 - B I —BE TREREETE MBS T WSRO BREE 2 B
4

(BAL: )
10, 220

20, 844

6,977

3,034

3, 555

8, 445

()
EFEII - AMER

BRI M- NM R
L#R-BHRIER

EEREIHh - NHMER

PEESIL - AMER

PEESEIL - AMER

FEEI M AMER



O HoWHFHFICHITERIEEEDHEE (BS)

AR SR ARERERSC, WDy NU—7 S ) BT HEER LA E

€15 s KOS S H 2T 5T VU — 7 R E Bl

O BEMRAOXENTE
<¥:FE> CFBERENOEELRRICES T TOEMBION U ELKE

[#138] cEEBROMRERLZ BT L EEREE LOAI 2 =T A TRHIZ LD . LHEEERD

& B7a % a3tk
€15 - REBEOEEZTER T 7 7T A~OTNKEEDOSNES 2 AIH

O IREMBEEYR—tRT—2av [ICLMFXIE

< Z L IThAB 2R 2 D TN OB -CREBOK T A~ O RE 57 3% & FE i

O BEEBV—VRT—LavEEHICLLIREEFER MFXEDHE (HBS)
- b9 SR HEE B ORI L 0 B A~ O BRR & (R

O HEAAMDZANEMRT 5120 ERENEAMDOBAT~DXEDFTE
[(#73#] My FUTTT Y b7 A — AOMBRE A ZRITRR
* MMRAY R =S —OBE L TNEETOA F— vy T & Elif
* BT ANAREOER R FHFEL VA — b

O ERA7—UETILO(EMT7—YFTILNAGAOKA WORKER) D H#

cFESCEHEHBOREICH LW —TETLEPR
cF L IA4 L TNAGAOKA WORKE R Og¥KER 2 Ehi

42

12,128

34, 627

15,270

1,597

23, 861

2,710

AE-BRARSER

EEA/RN—3 8

EEREI M- NM R

BRI M- NM R

PEESIL - AMER

PEESEIL - AMER



O MgABENMBEATIRGETOD LI ICEIETRNEEDBETHREDHE
B FUCEER B ORIRIC & D HEER O SE
B E LT WVEREOSS VIZHIT T N7 T iiRs] 2B
37725 H] %55 %8 CBGHEF o 2mH) R 4 et

O HEBEXDERIZZHREAT DAMDER

O XUERFEDFDDHELAVET—I DRI
© EAHUBAETE T R NA P~ DOWHER BT 7R & FE i
R - BRE A N RO HE A T

O HHEMEBEDHER-EROXIE
AW U - [ 2= T 2T ~OHEBICLY EFEEXLZPR
TSV EER LEBRBFEEMBEE O~ vy TF U R
C HHEE ~OFETEE A

O NAIEBEVWFERADXIE
- A pEVEA) LI A T BN & SR
- MR SE DRER 2 5 5 B BLRL R OO BRSSO R 2 & S 4R

O BB~/ A—HEETAOXIE
s FREEZE D IR SR A T~V N—H| B TR R A 2

O FRREREEORR EROXIE
R TR 5 IR ER TR T B B

O HME(EDHEAE (F5)
- MIESE O EEAAE 2 A L. BRI OfiZE 2 (e
- BTHIMERLEE O G eSO — 8 2 30%

43

3, 808

800

106

21,520

22,700

1,000

2, 400

116, 920

BRI M- NM R

EXRXIER

RIKEBURR

RIKEBURR

RIKEBURR

RIKEBURR

RIKEBURR

EME{RR



O BREARNL—FDFHER-FH
- KA TR B B0 SE O SR 2 3%

<#EFE> O U 18— ESHLGAM ELLITMYMO A ED TR LCEXDFMRL (B8)

CHIBRICF VIR O EEZIEEAL 1 340D 1 TA~4ALDHEE,
HETo IR DB 2 T D A % HElR

W ER = b O

» MU SR BN S SR e AT O Ml T LI Ik B 2 3 9 A RCE
* REZIBN 7273 b - O BREARR IC L W B PR B OBLE ()

44

o

at

1, 500

239, 238

559, 260

EREER

Hh 355 4 L B RS T
BRI BEER
AE-BRARSER
[G#R- B ORIER
STM/IREALEEEE
MR @R
AR—YiRER
BB
EEA/A— 3 ]
ERXIER
B AMER
RIKEBURR



